

Arbeid	Pris per time	Timer	Pris
Murar	kr 600,00	40	kr 24 000,00
Tømrrar	kr 600,00	50	kr 30 000,00
Eigeninnsats og dugnad, riving og byggjning	kr 200,00	350	kr 70 000,00

Sum kr 124 000,00

Diverse utgifter

Verkty			kr 10 000,00
Stillas			kr 5 000,00

Material

	Pris per enhet	Antall	Pris
Kopi av eikestokk	kr 2 000,00	1	kr 2 000,00
Byggematerialar, nødv.vøling av takkonstruksjon; taksperrer og mønsås, tømmerveggar og ke	kr 80 000,00	1	kr 80 000,00
Takplater pr m2	kr 180,00	74	kr 13 320,00
Skruvar og boltar, pr eske ca	kr 190,00	15	kr 2 850,00
Kalkmørtel mm	kr 155,00	15	kr 2 325,00

Sum kr 115 495,00

Sum Totalt 239495

254